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DAYTONA EVO PPG/PPGG

Cena 14 135 zt

Dostepnos¢ Dostepny nie wczesniej
niz za 2 tygodnie

Czas wysyiki od 10 do 21 dni

Producent ITV WINGS

Opis produktu

Przetestuj

przed zakupem

Zyczymy udanych lotéw z DAYTONA! Najnowsza paralotnia z dziatu R&D firmy ITV Parapentes.

DAYTONA to najnowsza konstrukcja zespotu R&D firmy ITV Wing, firmy z 40 letnim doswiadczeniem. DAYTONA zostata zaprojektowana wg.
najnowszych osiggnie¢ technologicznych konstrukcyjnych oraz wyprodukowana z najlepszych materiatéw dostepnych na rynku. Jego konstrukcja
umozliwia bezpieczne zgtebianie tajnikéw latania PPG.

DAYTONA jest przeznaczona dla pilotdw o wszystkich umiejetnosciach, dla Pilotéw poczatkujacych po zawansowanych. Paralotnia z petnym
profilem samostatecznym z przeznaczeniem do napedu oraz trajki.

Skonczytes szkolenie paralotniowe i szukasz paralotni dla Siebie - wybierz wersje DAYTONA EVO

DAYTONA to paralotnia w 100% Full Reflex, zaprojektowana specjalnie dla tej kategorii. Nowy profil aerodynamiczny opracowany przez
zespdt R&D ITV zapewnia niezréwnang stabilnos¢ i bezpieczenstwo. Szeroki zakres predkosci i wydajny trymer pozwalajg w petni wykorzystac
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witasciwosci lotne DAYTONA.

Z DAYTONA startujesz i lgdujesz jak po masle. Jest zaprojektowany z fatwoscia obstugi i pilotowania tak prostym, jak to mozliwe. Rados¢ z lotu
nigdy nie byta tak bezpieczna i tatwiejsza. tagodne pokonywanie zakretéw i precyzyjne sterowanie zapewniajg wieksza tolerancje
poczatkujacym pilotom, szczegdlnie przy nizszych obcigzeniach skrzydet. Kiedy skrzydto jest mocno obcigzone, doktadnos¢ i dynamika

szybowca wzrasta, przy jednoczesnym za

chowaniu wysokiego poziomu bezpieczenstwa i zabawy.

DAYTONA to co$ wiecej niz zwykte skrzydto. Suma wiedzy ITV obejmuje najnowsze udoskonalenia technologiczne i 40-letnie doswiadczenie w
projektowaniu. DAYTONA zostat wyprodukowany z najlepszych materiatéw dostepnych na dzisiejszym rynku, aby osiggna¢ wyjatkowa trwatosc.

Zestaw EVO przeksztatci Twojg paralotnie DAYTONA w szybsze i bardziej zwinne skrzydto! Dodajac wiekszg uzyteczng dtugosc trymerdw,
zwiekszymy przyspieszenie i mozliwos¢ sterowania 2D, jak mistrzowie!

START, PROGRESS, EVOLVE WITH PEACE OF MIND UNDER THE DAYTONA!
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Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Rozmiar : 21, 23 (+ 156 zt), 26 (+ 316 zt ), 29 (+ 464 zt), 32 (+ 654 zt)
Kolor: BLUE , Custom -indyidulalny (+ 1 477 zt), Lime , Yellow

Dane techniczne

TECHNICAL DATA:

DAYTONA
Aspect ratio

Flat Surface (m?3)
Weight (kg)
Span (m)

Chord (m)
Number of cells
Inflight weight

range debutant
(kg)

Inflight weight
range inter (kg)
Trim speed
(km/h)

Max speed
(km/h)

Max speed - Kit
evo (km/h)

Certification
Load test 5,259

Kolory

21
4.95
21.0
5.2
10.19

49
50-100

80-120
40
50
60

DGAC
>250kg

Serwis i gwarancja

Serwis pogwarancyjny oraz naprawy paralotni ITV Parapentes wykonywane sg w Polsce.

23
4.95
23.0
5.5
10.7
2.66

70-110

90-135
40
50
60

DGAC
>250kg

YELLOW

26
4.95
26.0
5.8
11.4
2.83
49
85-130

110-155
40
50
60

DGAC
>250kg

29

4.95
29.0

6.1

12

2.98

49
100-150

130-165
40
50
60

DGAC
>250kg

Gwarancja na skrzydto wynosi 2 lata, po zarejestrowaniu paralotnina na stronie
producenta otrzymujesz od producenta dodatkowy rok gwarancji.

https://www.itv-wings.com/en/wings-and-accessories/itv-product-reqgistration.html

ITV Parapentes zaleca sprawdzanie paralotni co rok lub co 100 godziny lotu w zaleznosci
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CO nastapi pierwsze.
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